
                                                                        
 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004128 

Cesta ke změně 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

 

Paní Pavlína 

 

„O projektu Cesta ke změně jsem se 

dozvěděla od své sociální pracovnice 

organizace Mesada, z. s., se kterou jsem 

spolupracovala v rámci služby sociální 

rehabilitace. Možnost zúčastnit se projektu 

mi nabídla právě ona. Vzhledem k tomu, že 

jsem dlouho nemohla nalézt vůči mému 

zdravotnímu omezení adekvátní 

zaměstnání, souhlasila jsem s účastí a 

doufala, že by mi projekt mohl pomoci. 

V mém rozhodování hrály roli také velmi 

dobré zkušenosti ze služby sociální 

rehabilitace a to, že jsem již svou budoucí 

pracovní konzultantu znala. 

S pracovní konzultantkou jsme se 

z počátku domluvily na pozicích, které 

bych zvládla a které bych chtěla vykonávat. 

Jednalo se o nenáročný úklid nebo 

pomocnou sílu do kuchyně. Bohužel 

nenáročný úklid se nám s pracovní 

konzultantkou nepodařilo nalézt a to také 

kvůli tomu, že nemám možnost v podvečerních hodinách dojíždět domů. Vzhledem k tomu, že 

nám již zůstala pouze možnost pomocné síly do kuchyně, souhlasila jsem s tím, aby moje 

pracovní konzultantka oslovila vybrané restaurace v Jindřichově Hradci a zkusila vyjednat 

možnost zaměstnání u nich v kuchyni. To se také pracovní konzultantce povedlo a já jsem si 

mohla v rámci projektu na DPČ vyzkoušet práci jako pomocná síla v kuchyni. V zaměstnání se 

mi velmi líbilo a k mé radosti se i zaměstnavatel rozhodl využít MZP a zaměstnat mě na ½ 

roku. Po celou dobu mám plnou podporu ve Své pracovní konzultantce a také ve svém 

zaměstnavateli, kterému jsem velmi vděčná za poskytnutou šanci.“   

 
 


